
                                                                                                       

CONTRATOS MENORES SEGUNDO TRIMESTRE 2024 
FUNDACIÓN CAMINO LEBANIEGO 
 

DENOMINACIÓN ADJUDICATARIO IMPORTE 

   
FCL58/24 LIFE. CATERING PLATFORM MEETING  
 
FCL60/24 REPERCUSIÓN GASTOS ALEJANDRO SANZ 
 
FCL62/24 DIAGNÓSTICO AJL /PLAN DIRECTOR INTERJUBILAR 
 
 
FCL63/24 COMPRA APOCALIPSOS LENCIENNES Y FLAMENCO 
 
FCL64/24 PATROCINIO TORNEO INTERNAC. SAN BERNABÉ 
 
FCL68/24 SECRETARIO COMISIÓN INTERADMINISTRATIVA 
 
FCL71/24 PATROCINIO MARATÓN BTT VALLE LIÉBANA 
 
 
FCL77/24 PATROCINIO KILÓMETRO VERTICAL FUENTE DÉ 
 
FCL80/24 FONDO IMÁGENES 
 
 
 

CATERING OH LA LÁ 
 

GAZUL PRODUCCIONES SL 
 

MARIO CRECENTE Y ASOCIADOS 
CONSULTORES SLPU 

 
SCRIPTORIUM SL 

 
C.D.E. SAN BERNABÉ 

 
MANUEL GARCÍA-OLIVA 

 
ASOC. CULTURAL DEPORTIVA 
TORRE CERREDO 

 
CDB KM VERTICAL FUENTE DÉ 

 
LIVIU TROFIMOV ZAIAT 
(VIMAREC) 

 
 
 
 

5.984,00 € 
 

9.861,50 € 
 

17.817,25 € 
 
 

11.887,20 € 
 

  12.000,00 € 
 

    5.783,80 € 
 

8.000,00 € 
 

 
6.050,00 € 

 
7.049,00 € 

 
 

 
 

  

   
 
 
 

 
 


